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Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Kareropwms: "1. «Yonosiku» 18-35"

2. Kynpwuk OnekcaHpap - dArk - Bapalwu - PAEC team
3. Tanax BiTaniii - ventel7777 - Bapaw - PAEC team

Kateropwus: "2. «Yonosikn» 36+"

1. MypasuHeub Cepriii - MC Tantra - KysHewoBcbk - PAEC team |
. A 2. KapnoBuu Onekcanpp - Bapaw
3. Mpwur OnekcaHap - Shef - Tomawropoa - Samsobi
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Karteropwms: "3. XiHkn"

1. WinkoBa OneHa - Elena Viktorovna - Bapalu - PAEC team
2. XXe6enb Cawa - buble - HeTiumH - B XAEC .
3. Conosei IpuHa - SoloveyRina - cMT BonoanmMupelb

Karteropwms: "4. «Mantoku Ha Benobirax» (go 6 pokis)"

1. MupoHuyk JlyksiH - Bapaw
2. Paptok fipocnas - Bapaw
3. Mywnk Wibs - I_Ilim_ush - Bapaw

http://bikeportal.org.ua/7378 Crpanuua 2 3 11
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Karteropwms: "5. «Mantoku Ha Benocunegax» (40 6 pokis)"

1. CrenaHok Mapk - Bapaw
2. Bineubkuii Muxaitno - Bapaw
3. .Ky.u.mip.yk M_ap_K g quaLu

Karteropwms: "6. «Xnonui» (7-10 pokis)"

1. 3aBepyxa Bnaa - Bapaw
™ 2. Tanax Makcum - Bapaw
3. Caa_uquui_i ApTem - xArtlkx - Bapaw
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Karteropwms: "7. «lOHiopu>» (11-14 pokis)"

1. Aparnitok boraax - Bapaw
2. AnoHu4yk Oner - Bapaw
3. I'ap.6a.pm|ir.| Bi'rani_ﬁ 5 Bi'_raniK - Bapaw

Karteropwms: "8. Mignitku (15-17 pokis)"

1. OcranoB AHTOH - Bapal
2. ®okin Innga - Bapaw
3. C_im:_MaH _Apry_p _-A_p'ryp - Bapauw

http://bikeportal.org.ua/7378 Crpanuua 4 n3 11
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Karteropwus: "9. «[liBuata» (7-10 pokiB)"

1. BacunmwuH Jawa - DASHA_3000 - Bapalu - BiacyTHs
2. XXyk AHacracis - Bapaw
3. HoceHko AHﬂ. N Bapaul - Popoy Team

http://bikeportal.org.ua/7378 Crpanuua 5 n3 11
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Meperoxu Ha XoMeLbkKili - PesynbraTbl

Kateropus: 1. «HonoBiku>» 18-35 (Kpyr: 5.7 kM)

Mecro|Homep WUmn Huk KomaHpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems ?_I::ép? g;:;lu:T Kpyr1l |Kpyr2 |[Nyuwimii|Cpena HuiA CF::/:’;" E::T(?(:')
1 2 |Demydyshyn Vitaly |Vitah@ PAEC team Bapalu 19 2 28:01,8 13:57,0{14:04,8/13:57,0| 14:00,9 | 24.40 11.4
2 1 |Kyapwk OnekcaHap [dArk PAEC team Bapaw 32 2 28:15,3| 00:13,5 | 00:13,5 |14:07,8{14:07,5/14:07,5| 14:07,7 | 24.21 11.4
3 3 [Tanax Biranii ventel7777 PAEC team Bapaw 34 2 |30:23,9|02:22,1 | 02:08,6 |15:29,5|14:54,4/14:54,4| 15:11,1 | 22.50 11.4
4 4  |Xapeuko CraHicnae |[Stanislavskiy PAEC team Bapaw 23 2 31:14,6| 03:12,8 | 00:50,7 {15:39,6/15:35,0{15:35,0| 15:37,3 | 21.89 11.4
5 10 |MeauyeHko Bagum |-OriON- Med&Co Bapaw 31 2 31:53,7| 03:51,9| 00:39,1 |15:55,5/15:58,2|/15:55,5| 15:56,9 | 21.45 114
6 5  |Foxwuit Muxaiino hozhenkyi TL-2 Bapaw 25 2 |34:42,5|06:40,7 | 02:48,8 |17:15,0117:27,5|17:15,0| 17:21,3 | 19.71 11.4
7 lyuano AHTOH GUuAS Bapaw 18 2 35:05,4| 07:03,6 | 00:22,9 |16:50,4/18:15,0/16:50,4| 17:32,7 | 19.49 11.4
8 14  |Tuvwyk Aptem Tuwyk Aptem Bonogumupeub| 32 2 |36:29,0(08:27,2|01:23,6|17:48,5|18:40,5/17:48,5| 18:14,5 | 18.75 11.4
9 18 |Knecoseub Bacunb |Tuwyk Aptem Bapaw 24 2 36:44,6| 08:42,8 | 00:15,6 {18:42,4/18:02,2/18:02,2| 18:22,3 | 18.62 11.4
10 17 |Bacunbuyk Aptem |AlenPaip Bapaw 29 2 37:10,8| 09:09,0 | 00:26,2 |18:16,8/18:54,0/18:16,8 | 18:35,4 | 18.40 114
11 16 |fpyTta AHaToniit Yaruta 3on0Ta pykaBuusi|Bapaw 35 2 |38:01,2| 09:59,4 | 00:50,4 |19:06,2|18:55,0/18:55,0| 19:00,6 | 17.99 11.4
12 15 |Tkauyk PomaH TkachukRI Bapaw 33 2 39:01,6| 10:59,8 | 01:00,4 {19:45,6/19:16,0/19:16,0| 19:30,8 | 17.53 11.4
13 19  |Noniwyk OnekcaHap Bapaw 35 2 39:46,4| 11:44,6 | 00:44,8 {19:21,4/20:25,0{19:21,4| 19:53,2 | 17.20 11.4
14 7  |Koweniok AHapii  |Andrii Kosheliuk|TLI-2 Bapaw 27 2 |43:54,9| 15:53,1 | 04:08,5 |22:02,4|21:52,5/21:52,5| 21:57,5 | 15.58 11.4
15 11  |Oriesny Tapac Tari4 Bapalu 33 1 |21:20,0| +xpyr | +kpyr [21:20,0 21:20,0| 21:20,0 | 16.03 5.7

Bcero yyacTtHukoB B kaTeropmws: 15

Karteropus: 2. «YonoBiku» 36+ (Kpyr: 5.7 kM)

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopoa |Bo3pacr|Kpyros| Bpems a;‘;répoaT g;:;‘bflf Kpyr1l |Kpyr2 |[Nlyuwmii|Cpea HuiA CF::/:’;” E::r(i:')
1 32 |MypasuHeub Cepriit MC Tantra |PAEC team Bapaw 38 2 30:25,6 15:14,5{15:11,1{15:11,1| 15:12,8 | 22.48 11.4
2 37 |Kapnosuy OnekcaHap Bapaw 38 2 32:02,4 [01:36,8|01:36,8 [15:57,4/16:05,0/15:57,4| 16:01,2 | 21.35 114
3 8 |Mpwut OnekcaHap Shef Samsobi Tomawropoa| 50 2 32:12,8 (01:47,2|00:10,4 |16:13,8/15:59,0/15:59,0| 16:06,4 | 21.23 11.4
4 25 |reit Oner OlegG BN XAEC HeTiuwmH 43 2 32:53,2 | 02:27,6 | 00:40,4 |16:18,2{16:35,0/16:18,2| 16:26,6 | 20.80 11.4
5 45 |Wwpses Bana dean78 Bapaw 41 2 34:50,0 | 04:24,4 | 01:56,8 [17:25,0{17:25,0/17:25,0| 17:25,0 | 19.64 114
6 44 |Yypunosuy OnekcaHap|Zodchy |3onoTa pykaBuus Bapaw 38 2 35:36,8 | 05:11,2|00:46,8 |17:50,8{17:46,0/117:46,0| 17:48,4 | 19.21 11.4
7 20 |Shvai Maksym maxzzz Bananan Tema Kuznetsovsk 40 2 36:15,0 | 05:49,4 | 00:38,2 |18:22,0{17:53,0{17:53,0| 18:07,5 | 18.87 11.4
8 24 |FapbapuHiH Muxaino Bapaw 44 2 36:33,0 | 06:07,4|00:18,0 [17:58,0{18:35,0/117:58,0| 18:16,5 | 18.71 11.4
9 39 |CaBuyk tOpiit yurko1982 Bapaw 37 2 37:00,4 | 06:34,8|00:27,4 |18:18,4/18:42,0/18:18,4| 18:30,2 | 18.48 11.4
10 27 |Makcumiok Irop Bapaw 45 2 37:41,0 |(07/:15,4|00:40,6 [18:03,0{19:38,0/18:03,0( 18:50,5 | 18.15 114
11 43 |Xapeuko AHaTonin LTAB Bapaw 48 2 37:54,5 | 07:28,9| 00:13,5 |19:04,5/18:50,0/18:50,0| 18:57,3 | 18.04 11.4
12 35 |OcranoBuy EBreH OSTEV BM PAEC Bapaw 39 2 38:11,3 | 07:45,7 | 00:16,8 |19:03,3]19:08,0{19:03,3| 19:05,7 | 17.91 11.4
13 23 |laBpuniok Bonoanmmp |Gaver SG Bapaw 36 2 38:52,2 | 08:26,6 | 00:40,9 |19:07,2|{19:45,0{19:07,2| 19:26,1 | 17.60 11.4
14 28 |lymeHtok Cepriit epn Bapauu 45 2 39:22,0 | 08:56,4 | 00:29,8 |18:52,0{20:30,0{18:52,0| 19:41,0 | 17.38 11.4
15 26 |donraHos Opiit DOLUV 3onoTa pykasuus Bapaw 51 2 39:46,0 | 09:20,4 | 00:24,0 |20:00,0/19:46,0/19:46,0| 19:53,0 | 17.20 11.4
16 40 |Cupopuyk Ceprint sv-serg 3onoTa pykasuusa Bapaw 38 2 41:02,0 | 10:36,4 | 01:16,0 |20:08,5/20:53,5(20:08,5| 20:31,0 | 16.67 11.4
17 22 |BosHiok Bnaaucnas Bapaw 44 2 42:18,8 | 11:53,2|01:16,8 [19:54,8|22:24,0(19:54,8| 21:09,4 | 16.17 11.4
18 36 |Monos Onekcirt Popov Team (CI'T EPI)|Bapaw 37 2 1:05:17,0| 34:51,4 | 22:58,2 |34:00,0{31:17,0/31:17,0| 32:38,5 | 10.48 11.4
19 30 |®okiH ApTem Bapaw 41 1 21:46,0 | +kpyr | +kpyr [21:46,0 21:46,0| 21:46,0 | 15.71 5.7
20 46  |Kynew Ceprit KULSN ay Bapalu 45 1 23:00,0 | 01:14,0 [ 01:14,0 |23:00,0 23:00,0| 23:00,0 | 14.87 5.7
21 48 |Cyuano Cepriit GuSN CAB Bapaw 41 1 23:55,4 | 02:09,4 | 00:554 |23:55,4 23:55,4| 23:55,4 | 14.30 5.7
22 193 |l'yces Bonoaumup Bapaw 50 1 24:20,0 | 02:34,0 | 00:24,6 |24:20,0 24:20,0| 24:20,0 | 14.05 5.7
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Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 22

Kateropus: 3. XiHku ([nctaHums: 5.7 kM)

Meperoxu Ha XoMeLbkKili - PesynbraTbl

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 12

Kateropus: 5. «Mantoku Ha Besiocunegax>» (40 6 pokiB)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopopa|Bo3spacr| Bpems ?‘lquTépoaT S;g;‘bl(:
1 74 |CrenaHiok Mapk Bapau 5 00:13,0
2 58 |bineupbkuit Muxaitno Bapalu 6 00:13,1 00:00,1 | 00:00,1
3 187 |KywHipyk Mapk Bapaw 6 00:14,1| 00:01,1 | 00:01,0
4 106 |[KpacoBcbkuii [laBin |David 3on0Ta pykasuus (Bapaiu 6 00:14,4| 00:01,4 | 00:00,3
5 89 [Apyta fliza Bapaw 5 00:15,3| 00:02,3 | 00:00,9
6 100 |ByaHuk Makcum Bapalu 6 00:17,6| 00:04,6 | 00:02,3
7 108 |BosHiok ApTeM Bnaavcnaeosuy Bapaw 5 00:18,5| 00:05,5 | 00:00,9
8 118 |OmensiHeub Mapk Bapalu 6 00:20,6( 00:07,6 | 00:02,1
9 120 |IsaHoB Erop Bapauu 4 00:30,5| 00:17,5 | 00:09,9

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa Bospacr| Bpems (s @ [PhEivo @ {SPIGEE] LT
nupepa [npeabla. | (km/4) |umsa (kM)
1 50 |lWwkosa OneHa Elena Viktorovna|PAEC team Bapaw 27 18:26,5 18.54 5.7
2 51 |Keb6enb Cawa buble B XAEC HeTiwH 38 [19:21,0( 00:54,5 | 00:545 | 17.67 5.7
3 57 |Conoseli IpuHa SoloveyRina cMT Bonogumupeub 29 21:38,9| 03:12,4|02:179| 15.80 5.7
4 122 |AHapouwyk OkcaHa HollyHipster PisHe 32 |22:13,0) 03:46,5 [ 00:34,1 | 15.39 5.7
5 53 |Yypunosuy tOnis lOnis 3ono0Ta pykasuusa|Bapaw 34 23:17,6| 04:51,1 | 01:046 | 14.68 5.7
6 52 |Ubuatas Mapwus Nezabudka 3onoTa pykasuu s Bapaw 34 |24:04,0| 05:37,5|00:46,4| 14.21 5.7
7 55 |MeauueHko Hartans TawaRoss Med&Co Bapalu 32 25:26,1| 06:596 | 01:22,1| 13.45 5.7
8 54 [l'yuano OneHa GuEL YBTK Bapauu 41 |25:33,0| 07:06,5 | 00:06,9| 13.39 5.7
9 58 |3aBepyxa Hatanus Bapaw 39 28:04,0| 09:37,5|02:31,0| 12.19 5.7
10 60 |ManbyeHko AnekcaHapalllica Kuis 38 32:33,0( 14:06,5 | 04:29,0| 10.51 5.7
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 10
Kateropus: 4. «Mantoku Ha Beno6irax» (4o 6 pokiB)
Mecro|Homep Wmsa Huk | Komanpa |Fopoga|Bo3pacrt| Bpems a;zrépoaT :;:;Llc:
1 90 |MupoHuyK JlyksiH Bapaw 4 00:13,5
2 109 |Paatok Sipocnas Bapalu 4 00:15,0| 00:01,5 | 00:01,5
3 115 [Myuwmk Unbs Tlimush Bapauu 3 00:16,0| 00:02,5 | 00:01,0
4 99 |ByaHuk KatepuHa Bapaw 4 00:16,0] 00:02,5 | 00:00,0
5 85 |CemeHiok AmuTpiit |AiMOH |YemnioH Bapaw 4 00:17,2| 00:03,7 | 00:01,2
6 38 |Boabko Makap Bapaw 3 00:17,5| 00:04,0 | 00:00,3
7 20 |l'ymeHiok BikTopis Bapauu 5 00:18,0| 00:04,5 | 00:00,5
8 112 |[Hosuk Enusaseta [kivon Bapau 4 00:20,0| 00:06,5 | 00:02,0
9 97 |Yypunosuy PomaH Bapaw 2 00:22,0| 00:08,5 | 00:02,0
10 32 |MeaunyeHko MapTiH|Turpuk |Med&co Bapaw 3 00:25,0| 00:11,5 [ 00:03,0
11 65 |lFepmaH MinaHa Bapaw 5 00:27,0| 00:13,5 | 00:02,0
12 93 |Monos Aptem Popov Team|Bapalu 2 00:40,0| 00:26,5 [ 00:13,0
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i 10 | 186 iHeBemon( boraan |

“Bapam i 5 i00:33,5

00:20,5 | 00:03,0 |

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Kateropus:

6. «Xnonui» (7-10 pokiB)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopopa|Bo3pacr| Bpems ?_ILZTépc;T S;Z;thp):
1 82 |3aBepyxa Bnaa Bapaw 10 00:52,4
2 104 [Tanax Makcum Bapaw 10 |00:55,2)| 00:02,8 | 00:02,8
3 69 |CaBuubkuii ApTem XArtikx Bapau 10 00:55,8| 00:03,4 | 00:00,6
4 53 |bytmepuyk Bnaaucnas|Viad_B Bapaw 8 00:57,0| 00:04,6 | 00:01,2
5 70 |OonraHoB ApTeMilt 3o510Ta pykaBuus |Bapai 10 [01:01,5|00:09,1 | 00:04,5
6 114 |Knum Makcum Bapatu 10 |01:01,8{ 00:09,4 | 00:00,3
7 57 |Ko3upb Tumodin Bapaw 9 01:02,3] 00:09,9 | 00:00,5
8 92 |KoBanbuyk MuTpo  |Dimka |Dimka Bapauw 9 01:05,0| 00:12,6 | 00:02,7
9 119 |OmensHeub BoBa Bapaw 9 01:06,4| 00:14,0 | 00:01,4
10 111 |OrieBuy Tumyp Bapaw 9 01:07,8| 00:15,4 | 00:01,4
11 107 |Wep6buHa Makcum Makc Bapalu 9 01:08,0| 00:15,6 | 00:00,2
12 72 |AHTOHIOK AMUTpPO Bapaw 9 01:09,0| 00:16,6 | 00:01,0
13 88 |Bonuko Bnagucnae W olf Bapauw 10 01:10,0| 00:17,6 | 00:01,0
14 84 |3aBepyxa ApTem Bapaw 7 01:11,6| 00:19,2 | 00:01,6
15 77 |Tyuano Jlyk'sH Lukian Bapatu 10 |01:12,4| 00:20,0 | 00:00,8
16 98 |KoHoTONuuMk ApceHiit Bapalu 10 |01:15,0] 00:22,6 | 00:02,6
17 79 |Babik CraHicnas Bapaw 01:15,3| 00:22,9 | 00:00,3
18 103 |CaBuyk Inns Savich Bapaw 01:17,3| 00:24,9 | 00:02,0
19 78 |Xapeuko Oner Olejan Bapalu 01:20,0( 00:27,6 | 00:02,7
20 23 |lWmpsieB Muwa Bapalu 01:20,3| 00:27,9 | 00:00,3
21 117 |KonecHuk AHTOH Toxa Bapatu 10 |01:24,9| 00:32,5 | 00:04,6

siMwoB| 73 |CTenaHiok Tumyp Bapaw 9 00:00,0

Bcero yyacTtHuKoB B KaTeropmws: 22

Karteropus: 7. «kOHiopu>» (11-14 pokiB)

Mecro|Homep Wmsa Huk [Komanpa|Fopop |Bo3pact| Bpems ?_L:ZPZT S;;:Z'HZT
1 101 |Aparniok boraaH Bapau 13 00:44,8
2 192 |AnoHuyk Oner Bapaw 14 00:47,5| 00:02,7 | 00:02,7
3 110 [Fap6apwHiH Bitaniii |Biranik Bapaw 13 00:48,4| 00:03,6 | 00:00,9
4 188 |lBeub BikTopis Bapau 13 00:50,7| 00:05,9 | 00:02,3
5 116 |CMukoBCbkuii Aptem Bapaw 12 00:52,8| 00:08,0 | 00:02,1
6 83 |Uuuatas Kats Bapaw 13 01:01,5| 00:16,7 | 00:08,7
7 96 |Yypunosuy Opilt Bapalu 11 |01:02,5| 00:17,7 | 00:01,0
8 75 |Oemeptok Tapac Bapaw 11 01:09,4| 00:24,6 | 00:06,9
9 62 |l'yceB Kupun Bapaw 14 01:12,5| 00:27,7 | 00:03,1
10 80 |Wapnoimos borpaH |Boas Bapaw 12 01:16,2| 00:31,4 | 00:03,7
11 102 |CupoTtuyk AmuTtpo |retli Bapaw 12 01:17,8] 00:33,0 | 00:01,6
12 71 |IBaHOB AHApIVi Zritel Bapalu 13 |01:38,4]| 00:53,6 | 00:20,6
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|3il7|LLIOB| 86 IFepacquyK YnbaHa | | |Bapam I 11 |00:00,0| I I
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 13
Kareropus: 8. Nignirkun (15-17 pokiB) (AncTaHums: 5.7 KM
Mecro|Homep Nmsa Huk |KomaHpa|lFopop |Bo3pacrt|Bpems ?1TV|(:e.pZT :;;;'b:: c?::;:lﬂ)" E:ﬁ?(:')
1 63 |OcTanoB AHTOH Bapaw 17 16:35,4 20.61 5.7
2 65 |®okiH Inng Bapaw 15 17:12,5|00:37,1 | 00:37,1 | 19.87 5.7
3 64 |CinbmaH ApTyp |ApTyp Bapaw 16 18:05,0/ 01:29,6 | 00:52,5 | 18.91 5.7
4 62 |Hocko Poman |Poma Bapalu 16 |18:34,0| 01:58,6 [ 00:29,0| 18.42 5.7
5 66 |LWmpses ApTem Bapaw 15 19:45,0| 03:096 | 01:110| 17.32 5.7
6 61 PKyk AHapitt Anderiont Bapaw 16 24:38,0( 08:02,6 | 04:53,0| 13.88 5.7
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 6
Karteropus: 9. «[liBuata» (7-10 pokiB)
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopop |Bo3pacr| Bpems a;fép? (n);:;LIZT
1 95 |BacunuumH [dawa |DASHA_3000|BiacyTHs Bapaw 10 01:00,0
2 113 [PKyk AHacTacis Bapalu 10 |01:06,0| 00:06,0 [ 00:06,0
3 87 |HoceHko AHs Popov Team Bapaw 10 01:07,0| 00:07,0 | 00:01,0
4 76  |Kynew Taicis Tacs Bapalu 10 |01:08,0| 00:08,0 [ 00:01,0
5 189 |[lseub Banepis Bapaw 10 |01:09,0| 00:09,0 | 00:01,0
6 105 |Kpacoscbka KapiHa|Karina 3on10Ta pykasuus |Bapatu 9 01:10,0| 00:10,0 | 00:01,0
7 94 |Monosa TaHs Popov Team Bapaw 8 01:24,5| 00:24,5 | 00:145
8 81 |®okiHa Onbra Bapalu 10 |01:28,0| 00:28,0 [ 00:035
siMwoB| 91 |dpyTa AHacTacia Bapaw 7 00:00,0

Bcero yyactHuKoB B kaTeropws: 9

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa

Bapatu

HeTiwmH
Kuznetsovsk
Bonoavmupeupb
Kwuis

PisHe

cMT Bonoaumupeub

Tomawropopg

Kon-Bo
111

2

i

(93.3%)
(1.7%)
(0.8%)
(0.8%)
(0.8%)
(0.8%)
(0.8%)
(0.8%)

O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 119

F'pacumkm:
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Ipadwk NnoanLyia
1. «Monoeik» 18-35
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Ipadwk NnoanLyia
2. «Yonogikm» 36+
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